

---

# MVJB Holding ApS

**CVR-nr.: 44144468**

Mejlgade 44C st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
26. juni 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2024**

---

**Julie Mai Valentin Bie**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MVJB Holding ApS  
Mejlgade 44C st  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44144468  
Regnskabsår: 26/06/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i helt eller delvis ejede kapitalselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2024 at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 26. jun. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24
Personaleomkostninger		kr. 0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0